
DOT LED

DOT LED

特　徴

・ 完全防水で屋外使用が可能
・ 材質の厚みに関係なく簡単に取付！

Case color

LED  co lo r

色 座 標

サ イ ズ

ピ ッ チ

駆 動 電 圧

消 費 電 流

消 費 電 力

LED  p a c k a g e

材 質

取 付 穴 径

作 動 温 度

保 存 温 度

防 水

商品仕様

White / Red / Blue / Green / Yellow / Black / Semiwhite

φ11ｍｍ×22.4ｍｍ

60mm

DC5V

20mA以下

0.1W以下

Moksan electronics co.,Ltd. / 5mm LED（砲弾型）

poly ethylene（ポリエステル繊維エチレン）

10mm～10.5mm

-25℃～+70℃

-30℃～+80℃

Ip67

●最大100連結まで可

6000k 3000k 青 緑 赤 黄

▲原寸大

カラー

□ホワイト 6,000k　■ウォームホワイト 3,000k
■レッド　■グリーン　■ブルー　■イエロー（受注品）

White

a0,b1,b2

Warm W

f1,f2

Red

620nm

Pure Green

535nm

Blue

470nm

Yellow

575nm

9.4

10
11

22.4
17.2

9.4
5

電線の太さ AWG2860

DOT-W

DOT-R DOT-G

DOT-B DOT-Y

DOT-Warm W

受注品

●各色 白コードは ＋ 、グレーコードは －

下地


