

特徵

- ・完全防水で屋外使用が可能
- ・材質の厚みに関係なく簡単に取付!



商品仕様						
Case color	White / Red / Blue / Green / Yellow / Black / Semiwhite					
LED color	White	Warm W	Red	Pure Green	Blue	Yellow
色 座 標	a0,b1,b2	f1,f2	620nm	535nm	470nm	575nm
サイズ	φ11mm×22.4mm					
ピッチ	60mm					
駆動電圧	DC5V					
消費電流	20mA以下					
消費電力	0.1W以下					
LED package	Moksan electronics co.,Ltd. / 5mm LED (砲弾型)					
材質	poly ethylene (ポリエステル繊維エチレン)					
取付穴径	10mm∼10.5mm					
作動温度	-25℃~+70℃					
保存温度	-30℃~+80℃					
防 水	lp67					

●最大100連結まで可

